
UCHWAŁA NR XXXVII/227/2020
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do Uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zapis § 3 uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.565.899,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 
w kwocie 934.636,00 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.307.566,46 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
5.323.697,11 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 8.890.899,57 zł, rozchody w wysokości 1.325.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 3. § 9. 1. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł 

w tym: z tytułu kredytów w kwocie 1.000.000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 934.636,00 zł, 

w tym: obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) w kwocie 934.636,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany



3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 650.000 zł, 

w tym: emisji papierów wartościowych w tym: 

a) obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 
w kwocie 650.000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian wydatkach bieżących i majątkowych, 
- dokonać zmian w załączniku „Dotacje celowe w 2020 r.” 
-dokonać zmian w załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 
r.” 
-dokonać zmian w załączniku „Zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 r. 
- dokonać zmian w załączniku „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku”, 
- dokonać zmian w załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020r.” 
- uaktualnić załącznik „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok” 
W dochodach bieżących dokonano: 
- zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 63.500,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów nr 
ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r. Zwiększenie związane jest z wprowadzeniem jednorazowego 
dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. 
- zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 39.182,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 28 listopada 2020 r. nr ST5.4751.28.2020.15g. Powyższa kwota została przyznana 
z tytułu dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych na podstawie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela albo 
przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy – Karta Nauczyciela w związku z art. 225 lub art.226 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe lub z art. 20 w/w ustawy 
karta Nauczyciela. 
- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 22.657,50 zł - w związku z Umową nr DFS-III.7211.527.2019 na 
powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości. Dysponent Funduszu udziela dotacji w kwocie 22.657.50 zł na zakup wyposażenia i sprzętu 
ratownictwa dla Jednostek OSP z Gminy Stąporków. Wartość zadania: 23.850,00 zł ( wkład własny 1.192,50 zł – 
zabezpieczony w 75412/4210). 
Nazwa zadania: „Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla strażaków z jednostek OSP” wartość zadania 
23.850 zł. 
W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” dokonano: 
- Przeniesienia zadania pn. „Opracowanie projektu budowlanego na dobudowę sali gimnastycznej przy Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej 2020 – 2021” z zadania rocznego na wieloletnie. 
- uaktualniono finansowania wydatków na zadaniu „Przebudowa remizy w Koziej Woli”. Finansowanie po 
zmianach: dochody własne- 243.678,10 zł, obligacje – 56.321,90 zł. 
W załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 r.” dokonano: 
- Przeniesienia zadania pn. „Opracowanie projektu budowlanego na dobudowę sali gimnastycznej przy Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej 2020 – 2021” z zadania rocznego na wieloletnie oraz 
zmniejszono limit wydatków w 2021 r na kwotę 95.000,00 zł. 
W załączniku „Dotacji celowych w 2020 r” dokonano: 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu: „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0427 T Młynek Nieświński - Stara Kuźnica - Piasek - Furmanów w km 7+000 - 7+200 na długości 
200 m w m. Piasek” o kwotę 15.223,00 zł, oraz uaktualniono źródła finansowania. Wartość zadania po zmianach – 
31.127,00 zł. 
Zmiany dokonano w związku z podpisaniem aneksu nr 1 z dnia 19.11.2020 r. do umowy nr ZDP/G/19/2020 z dnia 
29.09.2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Stąporków dla Powiatu Koneckiego na 
wykonanie zadań drogowych inwestycyjnych. 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu: „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Smarków - Piasek - Paruchy w km 4+910 - 5+610 na 
długości 700 mb” o kwotę 84.625,00 zł. oraz uaktualniono źródła finansowania. Wartość zadania po zmianach – 
120.375,00 zł. Zmiany dokonano w związku z podpisaniem aneksu nr 1 z dnia 19.11.2020 r. do umowy nr 
ZDP/G/19/2020 z dnia 29.09.2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Stąporków dla 
Powiatu Koneckiego na wykonanie zadań drogowych inwestycyjnych. 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu: „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Remont drogi powiatowej 
Nr 0451 T Krasna - Gustawów - Nowy Włochów - Odrowążek w km 1+775 - 3+213 na długości 1438 mb” 
o kwotę 112.039,00 zł. Wartość zadania po zmianach – 161.111,00 zł. 
Zmiany dokonano w związku z podpisaniem aneksu nr 1 z dnia 19.11.2020 r. do umowy nr ZDP/G/18/2020 z dnia 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany Strona 1



29.09.2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Stąporków dla Powiatu Koneckiego na 
wykonanie zadania drogowego tj. remontu drogi powiatowej. 
Zmiany dotyczące pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego wprowadzono również w załączniku „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020r.” 
- Uaktualniono źródło finansowania na zadaniu „Dotacja celowa na: Zakup samochodu asenizacyjnego- 
samonośnego zbiornika”. 
- Wprowadzono nową dotację celową pn. „Dotacja celowa na dofinansowanie dla nauczycieli z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć” dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła 
Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu na kwotę 5.000,00 zł. 
- Wprowadzono nową dotację celową pn. „Dotacja celowa na dofinansowanie dla nauczycieli z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć” dla Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów 
w Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu na kwotę 5.500,00 zł. 
W załączniku „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok” dokonano: 
- uaktualniono kwotę dotacji celowych udzielonych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie tj. 762.000,00 zł 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 70.118.743,11 zł., w tym: 
- dochody bieżące 67.900.425,40 zł, 
- dochody majątkowe 2.218.317,71 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 77.684.642,68 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 66.657.711,85 zł, 
- wydatki majątkowe 11.026.930,83 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 7.565.899,57 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8.890.899,57 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.325.000,00 zł, 
Kwota długu (planowana) na 31.12.2020 wyniesie 9.965.636,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany Strona 2



  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XXXVII/227/2020 z dnia 8 grudnia 2020 roku 

…………………………. Z dnia ……………………  Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu uchwała Nr XXXVII/227/2020 

 
 

 Data podjęcia 2020-12-08  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 657,50  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 22 657,50  

   2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

22 657,50  

 758   Różne rozliczenia 102 682,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 102 682,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 102 682,00  

   
  125 339,50  
  

   

   

BeSTia                        Strona 1 z 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany Strona 5



       Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XXXVII/227/2020 z dnia 8 grudnia 2020 roku 
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała Nr XXXVII/227/2020 

Data podjęcia 2020-12-08 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -211 887,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -211 887,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

-112 039,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-99 848,00 

750   Administracja publiczna -3 477,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 477,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 477,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 657,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 657,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 657,50 

  4430 Różne opłaty i składki -1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 2 682,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 594,43 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 912,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -9 912,43 

  4300 Zakup usług pozostałych -9 912,43 

Razem: -190 024,50 

 
    

 

 BeSTia                        Strona 1 z 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany



Załącznik Nr 3

zmieniający do Uchwały nr XXIII/129/2019

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Finansowane z 

przychodów § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

istniejącej sieci wodociągowej w Miejscowości 

Adamek i rozbudowa 2019-2020

75 000,00 zł 75 000,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

2 010 01010
Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w 

Gminie Stąporków" 2019-2020
500 000,00 zł 320 000,00 zł 320 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

ZGKiM w 

Stąporkowie

3 010 01010

"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Czarniecka Góra" 2020 - 

2022

130 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01010 705 000,00 zł 395 000,00 zł 395 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 600 60014

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T 

Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -  

0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 8+821-

10+700 na łacznej długości 3,485 km 2019-2020

253 290,00 zł 253 290,00 zł 253 290,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60014

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0448 T 

Stąporków – Pardołów – Świerczów – Sorbin w km 

0+014-0+474 na dł. 460 mb (odc. 1), w km 0+499-

1+494 na dł. 995 mb (odc. 2) i w km. 1+494-2+489 

na dł. 995 mb (odc. 3) 2020-2021

116 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60014/6300 369 290,00 zł 253 290,00 zł 253 290,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/227/2020

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 08 grudnia 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
Rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Strona 7Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



6 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. 

Niekłańskiej w Wielkiej Wsi 2019 - 2020
50 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 600 60016

Przebudowa drogi 386081T-ulica Tadeusza 

Kościuszki w Stąporkowie wraz z infrastrukturą 

2019-2020

4 125 338,83 zł 3 905 338,83 zł 2 270 316,90 zł 398 314,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 236 707,83 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Czarniecka Góra (Poręba) 2020-2021
500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 600 60016
Opracowanie projektu na budowę mostu stałego w 

Czarnieckiej Górze - 2020-2022
60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 4 735 338,83 zł 3 935 338,83 zł 2 300 316,90 zł 398 314,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 236 707,83 zł

10 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 2016-2020

291 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004/6050 291 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

11 801 80101

Opracowanie projektu budowlanego na dobudowę 

sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej 

2020 - 2021

95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

12 801 80101

"Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej - Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w 

Krasnej" 2020-2022

470 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80101/6050 565 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

13 801 80104

"Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej - Publicznego Przedszkola 

w Stąporkowie" 2020-2022

520 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80104/6050 520 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



14 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, 

ul. Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, 

ul. Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa i budowa 2007- 2020

426 441,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Stąporków 

2019-2020
6 550 000,00 zł 3 850 000,00 zł 2 192 473,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 657 526,90 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 900 90001

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

deszczowej na terenie Stąporkowa (1000-lecia, część ul. 

Piłsudskiego od 1000-lecia do zbiornika wodnego) 2020 - 

2022

40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 7 016 441,00 zł 3 865 000,00 zł 2 207 473,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 657 526,90 zł 0,00 zł

14 202 069,83 zł 8 483 628,83 zł 5 191 080,00 zł 398 314,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 657 526,90 zł 1 236 707,83 zł

17 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków 2019-2021

7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM Stąporków

18 600 60014

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont 

drogi powiatowej Nr 0437 T Samsonów – 

Odrowążek – Odrowąż – Wólka Plebańska – gr. 

woj. Świętokrzyskiego w km 17+520-20+260 i 

20+320-22+213 na długości 4633 mb 2020-2021"

226 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

19 600 60014

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont 

drogi powiatowej Nr 0464 T Przyłogi – Adamek – 

Komorów – Krasna w km 3+070-5+870 na długości 

2800 mb 2020-2021"

113 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

20 600 60014

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego:„Remont 

drogi powiatowej nr 0439 T Niekłań – Furmanów - 

Lelitków – gr. woj. Świętokrzyskiego – (Skłoby) w 

km 0+000-3+540 na długości 3540 mb  2020-

2021"

119 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

21 801 80101
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

Strona 9Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



22 801 80101 Realizacja projektu "TIK? TAK!"  2020 - 2021 36 660,42 zł 12 300,00 zł 12 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Krasna

23 801 80195 Realizacja projektu "TIK? TAK!"  2020 - 2021 282 125,83 zł 187 573,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 418,17 zł 180 155,58 zł 0,00 zł PSP Krasna

24 852 85295 Realizacja projektu: "Zielone Światło" 2019 -2021 307 470,00 zł 142 704,66 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 570,65 zł 131 134,01 zł 0,00 zł
MGOPS 

Stąporków

25 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

26 900 90095

"Badanie i ocena właściwości leczniczych klimatu 

w Czarnieckiej Górze wraz z określeniem zasobów 

i właściwości naturalnych surowców leczniczych na 

terenie w/w miejscowości oraz sąsiednich sołectw" 

2020-2021

70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

27 750 75095
Aktualizacja Strategii Rozwoju Gminy Stąporków 

2020-2021
30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

1 627 456,25 zł 422 578,41 zł 92 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 988,82 zł 311 289,59 zł 0,00 zł

15 829 526,08 zł 8 906 207,24 zł 5 283 380,00 zł 398 314,10 zł 0,00 zł 18 988,82 zł 1 968 816,49 zł 1 236 707,83 zł x

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany



 

 Rady Miejskiej w Stąporkowie

 z dnia 20 grudnia 2019 roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi gminnej Nr 386016T 

na odcinku Stąporków - Błaszków

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60017

Opracowanie dokumentacji i 

przebudowa drogi wewnętrznej  w 

Niekłaniu Małym (ul. Polna)

160 000,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

3 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Niekłaniu Wielkim (koło cmentarza)
200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 360 000,00 zł 0,00 zł 360 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

do Uchwały Nr  XXIII/129/2019

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Rok budżetowy 

2020 (6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowe wydatki

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

w tym źródła finansowania

Lp.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/227/2020

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 08 grudnia 2020 r. 

Dochody 

własne j.s.t.

 

Dział Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Rozdział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

zmieniający 

  

Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4 700 70005
Utwardzenie działki gminnej w 

Odrowążu przy szkole
100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

5 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako 

działki nr 1213/8 i 1422 położone w 

Smarkowie  - prawo użytkowania 

wieczystego

97 000 zł 97 000 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 197 000,00 zł 97 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 750 75023
Zakup serwera dla Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6060 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 754 75412 Przebudowa remizy w Koziej Woli 300 000,00 zł 243 678,10 zł 56 321,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

7 754 75412
Dobudowa ogrodzenia przy remizie w 

Mokrej
11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

8 754 75412

Ograniczenie niskiej emisji poprzez 

termomodernizację remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Stąporkowie

90 000,00 zł 67 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 500,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 401 000,00 zł 322 178,10 zł 56 321,90 zł 0,00 zł 22 500,00 zł 0,00 zł  

9 801 80101

Utwardzenie działki  gminnej przy 

Publicznej Szkole Podstwawowej w 

Niekłaniu Wielkim

29 500,00 zł 29 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

Razem 80101 § 6050 29 500,00 zł 29 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 12Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



10 801 80104

Modernizacja dwóch łazienek w 

Publicznym Przedszkolu w 

Stąporkowie

82 300,00 zł 82 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

Razem 80104 § 6050 82 300,00 zł 82 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

11 900 90095
Wykonanie altany oraz ogrodzenia na 

działce gminnej w Furmanowie
35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

12 900 90095
Budowa placu zabaw w Wólce 

Zychowej
50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 85 000,00 zł 85 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

13 921 92109
Utwardzenie działki przy świetlicy w 

Błaszkowie 
16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 220 800,00 zł 661 978,10 zł 536 321,90 zł 0,00 zł 22 500,00 zł 0,00 złOGÓŁEM

Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany



Załącznik nr 5                            Załącznik Nr 5 

Do Uchwały Nr XXXVII/227/2020                                                           do Uchwały Nr XXIII/129/2019 

Rady Miejskiej w Stąporkowie   zmieniający         Rady Miejskiej w Stąporkowie 

Z dnia 08 grudnia 2020 r.              Z dnia 20 grudnia 2019 r.  

 

 

 

 

  

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 890 899,57 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 307 566,46 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 1 584 636,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 5 998 697,11 

Rozchody ogółem:  1 325 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 325 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany Strona 14
—————————————————————————————————————————————————————————



do Uchwały nr XXIII/129/2019

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w złotych

wynagro

dzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowyc

h zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T 

Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 

0+040 -  0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 

8+821-10+700 na łacznej długości 3,485 km 

2019-2020

600 60014 6300 0 253 290,00 zł 253 290,00 zł 253 290,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0427 T 

Młynek Nieświński - Stara Kuźnica - Piasek - 

Furmanów w km 7+000 - 7+200 na długości 

200 m w m. Piasek

600 60014 6300 0 31 127,00 zł       31 127,00 zł        31 127,00 zł    

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego:  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434 T 

Czarniecka Góra - Kozia Wola - Smarków - 

Piasek - Paruchy w km 4+910 - 5+610 na 

długości 700 mb

600 60014 6300 0 120 375,00 zł 120 375,00 zł 120 375,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Remont drogi powiatowej Nr 0451 T Krasna - 

Gustawów - Nowy Włochów - Odrowążek w km 

1+775 - 3+213 na długości 1438 mb

600 60014 2710 0 161 111,00 zł 161 111,00 zł 161 111,00 zł

0 565 903,00 zł 161 111,00 zł 0 0 161 111,00 zł 0 0 0 0 404 792,00 zł 404 792,00 zł 0 0 0

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydat

ki z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

cji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki na 

programy 

finansowa

ne 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXVII/227/2020 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Rozdział

z dnia 08 grudnia  2020 r. 

DziałNazwa zadania

Razem II

§

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje ogółem Wydatki na 2020r. zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

w tym:

z tego:

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

 

z tego: z tego: 

Wydatki majątkowe

 

Wydatki bieżące

Załącznik nr 8

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020r.

Wydatki jednostek 

budżetowych

Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



 
 
 
Załącznik Nr  7                                                                                                                     zmieniający                                                                                                                            Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr XXXVII/227/2020                                                                                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr XXIII/129/2019                                                                                                                              

Rady Miejskiej w Stąporkowie                                                                                                                                                                                                                                               Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 08 grudnia 2020 r.                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020  rok 

                                   

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan 

Środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem w tym: dotacja ogółem w tym: 

przedmiotowa celowa na 

inwestycje 

wpłata do 

budżetu 

wydatki 

majątkowe 
kwota netto VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

1 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

 

700 

 

70 001 

 

240.972 

 

7.279.583,14 

 

95.000 

 

- 

 

762.000 

 

9.379.583,14 

 

- 

 

50.000 

 

240.972 

 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

 

700 

 

70 001 

  394.484,10  

- 

     

 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

700 70 001   324.311,04       

   

Ogółem 

  

240.972 

 

7.279.583,14 

 

813.795,14 

-  

762.000 

 

9.379.583,14 

 

0 

 

50.000 

 

240.972 

 

W wartości kosztów ogółem kwota 2.100.000 zł dotyczy amortyzacji. 

Koszty związane z osiąganymi przychodami wynoszą 7.279.583,14 zł. 

 

Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 16



 Załącznik Nr 12

zmieniający

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

Żródło 

finasowania: 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

1 2 3 4 5 6

1 010 01010/6210

Dotacja celowa: "Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

istniejącej  sieci wodociągowej w miejscowości Adamek i rozbudowa 

2019-2020"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
75 000,00 zł 0,00 zł

2 010 01010/6210
Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków" 

2019-2020

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
320 000,00 zł 0,00 zł

Razem 01010 § 6210 395 000,00 zł 0,00 zł

3 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0450 T Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -  0+600, w km  - 

6+051 - 7+097 i w km 8+821-10+700 na łacznej długości 3,485 km 

2019-2020

Powiat Konecki 253 290,00 zł 0,00 zł

4 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0427 T Młynek Nieświński - Stara Kuźnica - Piasek - 

Furmanów w km 7+000 - 7+200 na długości 200 m w m. Piasek

Powiat Konecki 31 127,00 zł                    0,00 zł

5 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Smarków - 

Piasek - Paruchy w km 4+910 - 5+610 na długości 700 mb

Powiat Konecki 120 375,00 zł 0,00 zł

Razem 60014 § 6300 404 792,00 zł 0,00 zł

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 08 grudnia 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 roku

do Uchwały Nr XXIII/129/2019

 Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXVII/227/2020

Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany



6 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Remont drogi powiatowej Nr 

0451 T Krasna - Gustawów - Nowy Włochów - Odrowążek w km 

1+775 - 3+213 na długości 1438 mb

Powiat Konecki 161 111,00 zł 0,00 zł

Razem 60014 § 2710 161 111,00 zł 0,00 zł

6 851 85111/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego na zakup sprzętu 

medycznego ratującego życie tj. respiratora dla Szpitala 

Specjalistycznego św.Łukasza w Końskich

Powiat Konecki 100 000,00 zł 0,00 zł

Razem 85111 § 6300 100 000,00 zł 0,00 zł

7 900 90001/6210    Dotacja celowa na :"Zakup pojazdu asenizacyjnego (szambiarka)"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
117 000,00 zł 0,00 zł

8 900 90001/6210
   Dotacja celowa na :"Zakup pojazdu asenizacyjnego - samonośnego 

zbiornika""

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
50 000,00 zł 0,00 zł

9 900 90001/6210
Dotacja celowa na: "Modernizacja głównej przepompowni ścieków 

przy ul. Żeromskiego w Stąporkowie"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
200 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90001 § 6210 367 000,00 zł 0,00 zł

10 921 92109/6220

Dotacja celowa na wkład własny do projektu na przebudowę sali 

kinowej ze sceną, rozdzielnią elektryczną i pomieszczeniem akustyka 

w MGOKiS w Stąporkowie

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Staporkowie.
334 000,00 zł 0,00 zł

Razem 92109 § 6220 334 000,00 zł 0,00 zł

       Razem I 1 761 903,00 zł 0,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

11 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu 

3 796,65 zł 0,00 zł

12 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań-Włochów w Gosaniu Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu 

3 573,90 zł 0,00 zł

Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



13 801 80101/2820

Dotacja celowa na dofinansowanie dla nauczycieli z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego 

sposobu realizacji tych zajęć

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - 

Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu

5 000,00 zł 0,00 zł

14 801 80101/2820

Dotacja celowa na dofinansowanie dla nauczycieli z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego 

sposobu realizacji tych zajęć

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gosaniu

5 500,00 zł 0,00 zł

15 754 75412/6230 Dotacja celowa: "Zakup samochodu pożarniczego" - OSP Gosań OSP Gosań                    350 000,00 zł 0,00 zł

16 754 75412/6230

Dotacja celowa: na realizację zadania w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony 

przeciwpożarowej poprzez dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Gosań.

OSP Gosań                      20 000,00 zł 0,00 zł

17 754 75412/2830
Dotacja celowa na "Zakup bramy garażowej roletowej dla Jednostki 

Ochotniczej Straży pożarnej w Gosaniu"
OSP Gosań                      13 000,00 zł 0,00 zł

18 754 75412/2830
Dotacja celowa: "Remont posadzek w garażu dla Jednostki Miejskiej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Stąporkowie"
MOSP Stąporków 14 000,00 zł 0,00 zł

19 630 63095/2360
Realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688)
środki do przyznania w drodze konkursu.                      50 000,00 zł 0,00 zł

20 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu 

.
                     80 000,00 zł 0,00 zł

21 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                     75 000,00 zł 0,00 zł

           609 370,55 zł 0,00 zł

2 371 273,55 zł 0,00 złOgółem 

Razem II

Strona 19
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JXTII-QPNXE-BYVIU-PHXNU-PGSUJ. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



